
 

ZARZĄDZENIE NR 1/2017 

 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 9 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 19/2015 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu  

im. Marii Skłodowskiej-Curie z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie ustalenia  zasad organizacji 

oraz finansowania wewnętrznej dystrybucji i sprzedaży radiofarmaceutyku FDG do badania 

PET, produkowanego w Samodzielnej Pracowni  Cyklotronu i Produkcji Radioizotopów  

w Centrum  Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziale w Gliwicach. 

 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Uchyla się zarządzenie Nr 19/2015 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 6 maja 2015 r. w  sprawie ustalenia  zasad organizacji  oraz 

finansowania wewnętrznej dystrybucji i sprzedaży radiofarmaceutyku FDG do badania PET, 

produkowanego w Samodzielnej Pracowni  Cyklotronu i Produkcji Radioizotopów w Centrum  

Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej-Curie Oddziale w Gliwicach. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


